
Uchwala Nr 848/2025

ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO ■
z dnia 30 grudnia 2025 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego pochodzącego z zakończonego 
zadania pn. „Budowa bieżni lekkoatletycznej przy Zespole Szkół nr 2 w Koluszkach” 

na rzecz Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), uchwala się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie składniki majątkowe Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego pochodzące z zakończonego zadania pn. „Budowa bieżni lekkoatletycznej przy 
Zespole Szkół nr 2 w Koluszkach” o wartości księgowej 704 089,80 zł na rzecz Zespołu 
Szkół nr 2 w Koluszkach.

§ 2. Dokumentem stwierdzającym przekazanie mienia będzie protokół 
przekazania - PT.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Zofia Sójka


